
Město Bystré KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

24.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4122 170 000,00 78 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté dotace od                              1) 248 000,00

170 000,00 78 000,00 248 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 220 070,40 100 000,000000 2141 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p2) 320 070,40

220 070,40 100 000,00 320 070,40celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 3111 0,00 900 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    3) 900 000,00

0,00 900 000,00 900 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 4134 200 000,00 17 000 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 4) 17 200 000,00

200 000,00 17 000 000,00 17 200 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 590 070,40 18 078 000,00 18 668 070,40

PŘÍJMY celkem 36 235 300,00 18 078 000,00 54 313 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 45 070,40 110 000,000000 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 155 070,40

45 070,40 110 000,00 155 070,40celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5171 20 000,00 32 000,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          6) 52 000,00

000000000 6121 13 400 000,00 800 000,000000 3111 000 Budovy, haly a stavby                                       7) 14 200 000,00

13 420 000,00 832 000,00 14 252 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 275 000,00 -20 000,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      8) 255 000,00

000000000 5179 0,00 20 000,000000 3319 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             9) 20 000,00

000000000 5222 33 000,00 -12 000,000000 3319 000 Neinvestiční transfery spolkům                              10) 21 000,00

000000000 5493 5 000,00 -3 000,000000 3319 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          11) 2 000,00

000000000 5494 10 000,00 -10 000,000000 3319 000 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter d12) 0,00

323 000,00 -25 000,00 298 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 162 000,00 -160 000,000000 3322 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 2 000,00

162 000,00 -160 000,00 2 000,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek           *
000000000 5171 0,00 252 500,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          14) 252 500,00

0,00 252 500,00 252 500,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5492 0,00 3 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           15) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 0,00 10 000,000032 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              16) 10 000,00

000000000 5171 210 000,00 100 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          17) 310 000,00

210 000,00 110 000,00 320 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5222 115 000,00 17 500,000000 3421 000 Neinvestiční transfery spolkům                              18) 132 500,00

000000000 5223 50 000,00 -5 000,000000 3421 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ19) 45 000,00

165 000,00 12 500,00 177 500,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5139 80 000,00 -10 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              20) 70 000,00

000000000 5171 350 000,00 -100 000,000000 3613 000 Opravy a udržování                                          21) 250 000,00

430 000,00 -110 000,00 320 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5329 20 000,00 51 000,000000 3639 000 Ost.neinvest.transfery veřejný                              22) 71 000,00

20 000,00 51 000,00 71 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5223 10 000,00 -10 000,000000 4351 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ23) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5339 0,00 12 000,000000 4357 000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací24) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:4357Paragraf Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se *
000000000 5168 230 000,00 40 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol25) 270 000,00

000000000 5172 80 000,00 -40 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         26) 40 000,00

310 000,00 0,00 310 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 0,00 17 000 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         27) 17 000 000,00

0,00 17 000 000,00 17 000 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *



Město Bystré KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

24.9.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Změny za paragraf celkem 15 095 070,40 18 078 000,00 33 173 070,40

VÝDAJE celkem 57 970 400,00 18 078 000,00 76 048 400,00



Město Bystré KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

24.9.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

ad 1)  PK dotace - obnova památníku 1. sv. války

ad 2)  navýšení příjmů TIC

ad 3)  příjmy z prodeje pozemku lok. Hradčany

ad 4)  převod mezi rozpočtovými účty

ad 5)  navýšení výdajů TIC

ad 6)  oprava oplocení MŠ

ad 7)  dokončení stavby MŠ

ad 8)  přesun na pol. 5179

ad 9)  autorská odměna kniha o Bystrém

ad 10)  přesun na par. 4357

ad 11)  přesun na par. 3399

ad 12)  přesun na par. 3326 a 3421

ad 13)  přesun na par. 3326

ad 14)  památník 1 sv. války + PD, oprava kříže u Nedvězího 29

ad 15)  finanční dary - příkladný občanský čin

ad 16)  navýšení výdajů materiál na opravy

ad 17)  navýšení výdajů na opravy

ad 18)  příspěvky na čin. R. 2018

ad 19)  přesun na pol. 5222

ad 20)  přesun na par. 3412

ad 21)  přesun na par. 3412

ad 22)  VPS spoluúčast na projektu KSM - nákup mobiliáře

ad 23)  přesun na par. 3421

ad 24)  dotace pro Domov na zámku

ad 25)  navýšení výdajů

ad 26)  přesun na pol. 5168

ad 27)  převod mezi rozpočtovými účty

Zpracoval: Střílková Ivana    dne: 24.9.2018

  V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích. Příjmy a výdaje se navyšují o 18,078.000,- Kč.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením ZM č. 26 dne 19.9.2018


